
Горки со встроеным агрегатом SARA Q

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: pjt@nt-rt.ru || cайт: https://pastorkalt.nt-rt.ru/ 
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Prístenná chladiaca vitrína SARA Q je určená na 
predaj lahôdok, mliečnych alebo mäsových výrobkov, 
nápojov, hotových jedál a podobne.
Vyrába sa:
·  vo výške – 1300 a 1500 mm
·  v štyroch dĺžkových moduloch – 625, 937, 1250

a 1875 mm (dĺžka udaná bez bočníc)
·  vo dvoch chladiacich režimoch – 3M2 a 3M1

Vonkajší design vitríny je prispôsobený požiadavke 
vytvorenia maximálnych plôch pre možnosť 
reklamnej potlače vrátane bočníc. Predné panely 
a sokel tvoria optimálnu plochu pre reklamnú potlač 
v čelnom pohľade. Veľká presklená plocha bočníc 

umožnuje maximálny pohľad na vystavený tovar 
a rovné pevné plochy bočnice sú optimálne pre 
reklamnú potlač.
Vitrína je vybavená zabudovaným agregátom 
s odparom kondenzu, vnútorným osvetlením, 
prestaviteľnými policami s cenovkovými lištami. Na 
presnú reguláciu teploty slúži elektronický riadiaci 
panel umiestnený v čelnej časti vitríny.

Na požiadavku zákazníka je možné vitrínu doplniť 
o rôzne doplnky:
·  nočnú roletu
·  čelné zarážky políc
·  osvetlenie políc

Vertical refrigerated multideck SARA Q is suitable 
for the sale of deli, dairy or meat products, 
beverages, ready-to-eat meals etc.
Available in following versions:
·  height 1300 and 1500 mm
·  four length modules 625, 937, 1250 and

1875 mm (length specified without endwalls)
·  two climate classes 3M2 and 3M1

Case exterior incl. endwalls was designed to 
create maximum possible surface for promotional 
purposes. Front round panel and  kick plate are ideal 

for front branding. Large side glass allows  optimal 
view at displayed food. Flat surface of panoramic 
ends is ideal for commercial printing..
Display plug-in unit has automatic water evaporation 
system, internal lighting, adjustable shelving with 
price ticket strips. Electronic board for temperature 
control is placed in the front of the cabinet. 

Optional extras:
·  night blind
·  plexi risers
·  shelves underlighting

Охлаждаемая горка SARA Q предназначена 
для продажи деликатессов, молочных и мясных 
продуктов, напитков, готовых блюд и т.д.
Выпускается:
·  высотой 1300 или 1500 мм
·  в 4 длинах - 625, 937, 1250 и 1875 мм

(длина без боковин)
·  в 2 температурных классах: 3М2 и 3М1

Внешний вид вкл. боковин приспособлен 
требованию создать максимум площади для 
нанесения рекламы. Фронтальная и нижняя 
напольная панель идеально подходят для 
расположения логотипа компании или нанесения 

рекламных надписей. Широкие боковые 
стекла обеспечивают оптимальный просмотр 
выставленной продукции. Плоская поверхность 
панорамных боковых панелей наилучшим 
образом способствует размещению коммерческих 
предложений. Горка оснащена встроеным 
агрегатом с испарением конденсата, внутренним 
освещением, полками с ценникодержателями. Для 
регулирования температуры во фронтальной части 
горки находится электронный пульт управления.
По требования можем поставить сл. аксессуары:
·  ночную шторку
·  фронтальные ограничители на полки
·  подсветка полок

PRÍSTENNÁ CHLADIACA VITRÍNA

WALL CABINET

ОХЛАЖДАЕМАЯ ГОРКА
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Model 
Modell 
Модель

Dĺžka (mm) 
Length (mm) 
Длина (мм)

Trieda 
Class 
Класс

Výstavná plocha (m2) 
Display surface (m2) 

Выстав. площадь (м2)

Plechovka 0,5 l / ks 
Cans 0,5 l / pcs 

Бакна 0,5л/шт.

SARA 1300 Q-625 705 3M2 -3M1 0,34 126

SARA 1300 Q-937 1017 3M2 -3M1 0,5 196

SARA 1300 Q-1250 1 330 3M2 -3M1 0,68 252

SARA 1300 Q-1875 1 955 3M2 -3M1 1,00 378

SARA 1500 Q-625 705 3M2 -3M1 0,5 153

SARA 1500 Q-937 1017 3M2 -3M1 0,7 238

SARA 1500 Q-1250 1 330 3M2 -3M1 1,0 306

SARA 1500 Q-1875 1 955 3M2 -3M1 1,5 459

RAL: 1021 6032 7024 wooden decor:

3020 7037 9006 oak

5007 7047 9010 9011 cherry
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
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Пенза (8412)22-31-16 
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Псков (8112)59-10-37 
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Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 
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